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        Praca w Amazon 

      

      
        to szereg wyzwań i szansa na rozwój zawodowy. Masz możliwość podjęcia współpracy oraz zdobywania nowych doświadczeń w przyjaznej atmosferze i dobrych warunkach. Jako pracownik magazynowy Amazon na pewno zostaniesz doceniony. Jeśli chcesz dołączyć do jednego z nowoczesnych centrów logistycznych, wyślij swoje zgłoszenie już dziś!
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			jak wygląda praca w Amazon?

							Amazon to jeden ze światowych liderów logistyki i e-commerce.

Pracę w Amazon mogą podjąć przede wszystkim pracownicy magazynowi. W Polsce zatrudnienie czeka w jednym z dziesięciu nowoczesnych centrów logistycznych e-commerce zlokalizowanych w różnych częściach kraju. Jak wygląda praca w Amazon? To połączenie dobrze znanych obowiązków magazyniera z zastosowaniem najnowocześniejszych technologii. Do twoich codziennych zadań będą więc należały czynności związane m.in. z obsługą dostaw, pakowaniem i kompletowaniem zamówień oraz wysyłką towarów. W ich wykonywaniu wspomogą cię Amazon Robotics, czyli specjalne roboty, które przyspieszają pracę i sprawiają, że staje się ona bardziej efektywna.
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      jakie są zarobki w Amazon?

              Stawiamy przede wszystkim na transparentne warunki współpracy. Już w momencie wysłania aplikacji na dane stanowisko wiesz, ile możesz zarobić. Od 1 października 2023 roku początkujący pracownik magazynowy w Amazon otrzyma stawkę podstawową w wysokości 26zł/godz. brutto. Dodatkowo może liczyć na premię frekwencyjną wynoszącą do 15%. 

Oprócz tego praca w Amazon gwarantuje dostęp do wielu przydatnych benefitów pozapłacowych. Dołączając do nas, zyskasz możliwość m.in. wykupienia obiadów za złotówkę lub skorzystania z darmowego autobusu pracowniczego, który dowiezie cię pod samo centrum logistyczne w danym mieście.
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      jak wygląda rekrutacja w Amazon?

              rekrutacja w Amazon jest bardzo prosta. Starając się wyjść naprzeciw twoim potrzebom, usprawniliśmy cały proces, dlatego teraz wszystko możesz załatwić online, bez wychodzenia z domu.

Aplikacja do Amazon rozpoczyna się od telefonicznego umówienia się na spotkanie. Wystarczy, że wypełnisz formularz aplikacyjny na stronie lub zadzwonisz na numer 22 454 44 44. Następnie otrzymasz wiadomość SMS z linkiem – gdy w niego klikniesz, zostaniesz przekierowany na stronę internetową, na której musisz uzupełnić dane potrzebne do logowania. I to już prawie wszystko! Na koniec czeka cię rozmowa z konsultantem online. Brzmi prosto, prawda?
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      wybierz lokalizację, w której chcesz pracować

              Praca w Amazon jest dostępna w kilku lokalizacjach. Obecnie na terenie Polski funkcjonuje 10  centrów logistycznych. Pierwsze z nich rozpoczęły swoje funkcjonowanie już w 2014 roku w Bielanach Wrocławskich (dwa obiekty) oraz w Sadach koło Poznania. Oprócz tego magazyny znajdują się w Sosnowcu, Łodzi, Pawlikowicach koło Łodzi, Kołbaskowie koło Szczecina, Gliwicach i Okmianach koło Bolesławca. Najnowsze centrum logistyczne zostało otworzone w Świebodzinie w 2021 roku.

Jesteś zainteresowany dołączeniem do naszej firmy?


      
      
    

  








	
		
			wybierz dogodną dla siebie lokalizację i pracuj w Amazon tam, gdzie masz najbliżej!
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							22 454 44 44

jesteśmy do Twojej dyspozycji 7 dni w tygodniu w godzinach 5-21. 
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